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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 
 

 
 

 

Fakültemiz 1963 yılında Özel İstanbul Eczacılık Yüksek Okulu olarak kurulmuş, 1971 yılında 

devletleştirilerek İstanbul İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi”ne (İİTİA) bağlanmış ve "İİTİA 

Eczacılık Yüksek Okulu" adıyla Nişantaşı’nda eğitim vermeye başlamıştır. 20 Temmuz 1982 

tarihinde Marmara Üniversitesi’nin kurulmasıyla fakültemiz Marmara Üniversitesi bünyesinde 

Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi adıyla yine aynı yerde hizmet vermeye devam etmiştir. 

Fakültemiz, 1990 yılında Marmara Üniversitesi Haydarpaşa Yerleşkesine taşınmıştır. Yüzyıllara, 

savaşlara, kolera, sıtma, verem gibi pandemilere şahitlik etmiş Türk Tıbbının kalbi olan bu binada, 

öğrencilerimiz otuz yıla yakın akademik tıp tarihinin geçmişi ile bugününü birlikte solumuşlardır. 

Fakültemiz, 23 Eylül 2019 tarihi itibari ile Marmara Üniversitesi’nin sağlık yerleşkesi olan Recep 

Tayyip Erdoğan Külliyesinde 17.000 m²’lik binasında eğitime başlamıştır. Avrupa standartlarına 

uygun kalitede yapılmış tüm öğrenci laboratuvarlarımız 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılı Güz 

Yarıyılından itibaren öğrencilerin pratik çalışmaları için kullanılmaktadır. 

Fakültemizde 2005 yılından bu yana eğitim-öğretim süresi 5 yıla çıkmıştır. Bu sayede 

Fakültemiz mezunları direkt doktora programına başvurmaya hak kazanmaktadır. 2017-2018 eğitim-

öğretim döneminde YÖK tarafından kabul edilmiş olan "Ulusal Eczacılık Çekirdek Eğitim Programı" 

(ECZ-ÇEP) fakültemizde uygulanmaya başlanmıştır. Genişletilmiş Eğitim Programı’nın ilki 6 Aralık 

2017-15 Şubat 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilen Eğiticinin Gelişimi adlı eğitim programı 

kapsamında fakültemizdeki tüm öğretim üye ve elemanlarının katkıları ile hazırlanmıştır. 2021 yılının 

başında ise Fakültemiz yönetiminin öncülüğünde pandemi sürecinin ve çevrimiçi eğitimin 

gereklilikleri göz önünde bulundurularak Genişletilmiş Eğitim Programı (GEP) e-kitapçığımız 

güncellenmiş ve "Genişletilmiş Eğitim Programı (GEP) 2020" oluşturulmuştur.  Çekirdek eğitim 

programında kazandırılması istenen her yetkinliğin hangi derste ne oranda karşılandığı analiz 

edilirken; öğrencilere düzenlenen memnuniyet anketleri ile de aynı zamanda öğrencilerin her dersin 

öğrenim çıktıları ile ilgili görüşleri ve mezuniyet aşamasındaki öğrencilerin program çıktıları ile ilgili 

görüşleri de alınmaktadır. Programın iyileştirilmesine yönelik görüş ve önerileri sadece anketler 

yoluyla değil, fakültede yıllardır iyi işleyen öğrenci temsilcilikleri ve kulüp başkanları aracılığıyla 
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yapılan toplantılarda da alınmakta ve bunlara yönelik iyileştirmeler yapılmaktadır. Eğitim 

programımız; eczacılık mesleğinin değeriyle ilgili farkındalığın artması ve akılcı ilaç kullanımında 

eczacının hastaya sağlık danışmanlığı hizmetini yapabilmesi için zorunlu, seçmeli teorik dersleri, 

laboratuvar ve staj uygulamalarını kapsayacak şekilde düzenlenmiştir. Hastalıkların fizyopatolojisi 

vaka örnekleri ile anlatılarak, hasta odaklı eğitim yapılmakta, hastalıkların tedavisinde kullanılan 

doğal ve sentetik kaynaklı ilaçlar; bu ilaçların üretim, kontrol ve pazarlamalarını içeren bilgiler 

öğrenciye sunulmaktadır. 

Birçok alanda PUKÖ (Planla, Uygula, Kontrol Et, Önlem Al) döngüsünü tamamlamış, kalite 

güvence sistemini ve performans göstergelerini iyileştirme yönünde sürekli çaba içerisinde, tüm 

öğrencilerin, akademik ve idari personelin her zaman kolaylıkla ulaşabildikleri bir yönetime sahip 

olan fakültemizin idari ve akademik tüm işleyişi sistematik olarak tanımlanmış olup, ilgili kılavuzlar, 

yönergeler ve yönetmelikler, akış şemaları web sayfamızda sürekli paylaşılmaktadır. Ayrıca düzenli 

olarak fakültemizin bülteni çevrimiçi olarak yayımlanmaktadır. 

Klinik Eczacılık, Fakültemizin en güçlü yönlerinden biridir. Klinik Eczacılık lisans ve 

lisansüstü eğitimi Türkiye’de ilk kez 1996 yılında Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesinde 

başlamıştır. Bu alanda çalışan hocalarımız hasta odaklı eğitim vermenin yanı sıra hastalara 

danışmanlık yapmakta ve sağlık danışmanlığı yapabilecek eczacılar yetiştirerek uzmanlık eğitimi 

vermektedirler. Fakültemiz T.C. Sağlık Bakanlığı Eczacılıkta Uzmanlık Kurulu tarafından "Klinik 

Eczacılıkta Uzmanlık" programında uzmanlık eğitimi için yetkilendirilmiştir. Eczacılıkta Uzmanlık 

Klinik Eczacılık programı fakültemizde aktif olarak 2018 yılında başlamıştır ve 2022 yılında ilk 

mezunlarını vermiştir. Türkiye’de Klinik Eczacılık eğitimine öncülük eden Fakültemizde bugün 

Klinik Eczacılıkta 12 Uzmanlık öğrencimiz bulunmaktadır. 

Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’ne 6 Ocak 2015 tarihinde 6 yıllığına verilen "Tam 

Akreditasyon" belgesi 15 Mayıs 2015 tarihinde ECZAKDER tarafından düzenlenen törenle o günkü 

dekanımız Prof. Dr. Gülden Z. OMURTAG ve dekan yardımcılarımız Doç. Dr. Mesut SANCAR ve 

Doç. Dr. Hatice Kübra ELÇİOĞLU’na takdim edilmiştir. Fakültemiz, 2021 yılının başında yeniden 

akreditasyon belgesi almak üzere öz değerlendirme raporunu sunmuş, 18-20 Ekim 2021 tarihleri 

arasında Değerlendirme İzleme Ziyaret Ekibi (DİZE) ile görüşmelerini tamamlamıştır. 30.12.2021 

itibarıyla ikinci kez “Tam Akreditasyon Belgesi” almaya hak kazanan Fakültemize 29.09.2022’de 

ECZAKDER tarafından 6 yıllığına tam akreditasyon verilmiştir. Fakültemizin üçüncü 

akreditasyonunun ara değerlendirmesi için Eylül 2024’te ECZAKDER’e ara rapor (ÖDAR) sunulmuş 

ve 28-29 Kasım 2024 tarihleri arasında DİZE ekibi ile başarılı bir şekilde ara rapor süreci 

tamamlanmıştır.   

Fakültemizde aktif olarak faaliyet gösteren 5 öğrenci kulübümüz (Mupsa-Farmakademi-

Marmara Eczacılık Kulübü-Bilimsel Araştırmalar Kulübü-Sağlık ve Medeniyet Kulübü) 

bulunmaktadır. 2010-2011-2013-2018 yıllarında Fakülte öğrencilerimiz tarafından Ulusal Öğrenci 

Kongresi, 2019 yılında ise Uluslararası 5. Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Öğrenci 

Kongresi (5. MEFKO) yapılmıştır. Ayrıca öğrencilerimiz tarafından "Bitkiden Ürüne" teması ile 

düzenlenen "Bitkilerle Tedavi Sempozyumu (BİTES)" 2017-2018-2019 yıllarında olmak üzere 3 kez 

düzenlenmiştir. Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Öğrenci Kongresi (6. MEFKO) 4-5 Mayıs 

2024 tarihlerinde Üsküdar Bağlarbaşı Kongre Merkezi’nde yapılmıştır. Kongremizde “Gelenekten 

Geleceğe; Eczacılığın Serüveni” sloganıyla yola çıkılarak mesleğimizin birçok yönü farklı bakış 

açıları ve bilgi donanımlarıyla deneyimlenmiştir. Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nde her 

yıl birinci sınıflara düzenlenen oryantasyon toplantısı 2 Eylül 2025 tarihinde düzenlenmiş olup,  23. 

Geleneksel Önlük Giydirme Törenimiz de 18 Kasım 2025 tarihinde Sayın Rektörümüz Prof. Dr. 

Mehmet Emin OKUR’un katılımıyla gerçekleştirilmiştir.  

 

8-10 Mayıs 2025 tarihleri arasında Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi olarak 

düzenlenen Ulusal Eczacılık Kongresi’nde (MÜEFKON’25) eczacılık, sağlık ve teknoloji alanında 

yeni fikirleri ve gelişmeler, davetli konuşmacıların, sözlü ve poster sunumlarının yer aldığı kongremiz 
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“Güncel Yaklaşımlarla Sağlıklı Yaşam” başlığı altında yaklaşık 300 katılımcı ile gerçekleştirildi. 

Eczacılık ve sağlık bilimleri alanında son gelişmeleri içeren uygulamalı tüm bilim dallarını ve 

teknolojiyi bir araya getiren kongremiz çok verimli geçmiş, özellikle genç araştırmacılar için öğretici 

ve yol gösterici olmuştur. Kongremize katılım sağlayan deneyimli ve alanında söz sahibi davetli 

konuşmacılar ile başarılı akademisyenler, bilgi ve birikimlerini lisans ve lisansüstü öğrencileri ile 

paylaşarak, gelecekte yeni projeler üretmelerine olanak sağlayacak bir ortam oluşturmuştur. Ayrıca 

endüstriden alanında uzman kişiler en son yenilikleri, eğilimleri ve gelişmeleri katılımcılar ile 

paylaşmışlardır. Birçok disiplinden değerli uzmanların ve sektör bileşenlerinin yer aldığı 

kongremizde; Longevity, Sağlıklı Yaş Alma, Geleneksel ve Tamamlayıcı Tedaviler, Yaşam Boyu 

Sağlık, İlaç ve Gıda Güvenliliği, Doğal Kaynaklı Ürünler, Eczacılıkta Temel Bilimler, Yenilikçi Ürün 

Teknolojisi, Yeni Nesil İlaç Araştırma ve Geliştirme ve Beslenme ve Sağlıklı Yaşam ana başlıkları 

altında 9 oturumda 30 davetli konuşmacının yer almasıyla ve Biyoteknolojideki Güncel Gelişmeler 

ile Doğa ve Bilimin Sinerjisi başlıklı 2 adet uydu sempozyumu  ile gerçekleştirilmiştir. Kongremizde 

farklı kurum ve alanlardan bilim insanlarının katılımıyla 42 adet sözlü sunum ve 112 adet poster 

sunumu yapılmıştır. Kongremizde sunulan poster bildirileri, değerlendirme kurulu tarafından 

incelenmiş ve 3 kategoride en iyi ilk 3 poster sunumuna ödül verilmiştir. 

2025 yılı mezunumuz ve dönem birincimiz Burak ÖZCAN Eczacılıkta uzmanlık sınavında 

(EUS), Türkiye 2.’si olmaya hak kazanmıştır. 

 

     Fakültemiz öğretim üyelerinin meslek örgütlerinde, bakanlıklarda, sanayide ve diğer resmi 

kurum ve kuruluşlarda çok sayıda danışmanlık, eğitmenlik vb. İşbirlikleri (Türkiye Tıbbi İlaç ve Tıbbi 

Cihaz Kurumu (TİTCK), T.C. Sağlık Bakanlığı Eczacılıkta Uzmanlık Kurulu (EUK), Türk Eczacılar 

Birliği (TEB) ) mevcuttur. Aynı zamanda Fakültemizde MÜSEM ile ortak eğitim programı devam 

ettirmek için Fakültemiz öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Songül TEZCAN’ın koordinatörlüğünde, 

Marmara Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (MÜSEM) ile birlikte 03.11.2025 - 30.01.2026  

arasında “Onkoloji Eczacılığı Sertifika Programı” yapılmıştır. 

Ayrıca, Üniversitemiz sanayi işbirliği kapsamında Longevity Okulu 05.01.- 23.03.2025 

tarihleri arasında “Danışmanlık Programı Eğitimi” 12 oturumda gerçekleştirilmiştir. 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Hatice Kübra ELÇİOĞLU’nun koordinatörlüğünde, Marmara 

Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (MÜSEM) ve Lisans/Y. Lisans öğrencimiz olan şu anda 

Bıonorıca Medikal Müdür Uzm. Dr. Başak Tanrıverdi ile Üniversite sanayi işbirliği kapsamında 

20.09- 01.11.2025 tarihleri arasında 14 farklı konu başlıklı “Fito Eczane Eğitim” programı 

gerçekleştirilmiştir. 

Fakültemizin çok güçlü araştırma geliştirme altyapısı olup, üniversitenin en çok bilimsel 

çalışma üreten birimleri arasında kabul edilmektedir. Öğretim elemanı başına düşen araştırma, proje, 

kitap yazarlığı, kongre katılımı gibi etkinliklerin sayısı oldukça fazladır. ADEP, TÜBİTAK, BAPKO 

ve TUSEB gibi ulusal projeler gerçekleştirilmekte, pek çok patente imza atılmakta ve ayrıca Avrupa 

Birliği HORİZON proje katılımcılığı, TÜBİTAK ikili iş birliği projeleri de yürütülmektedir. 

Eczacılık camiasının ulusal ve uluslararası alanda çok tercih ettiği Journal of Research in Pharmacy 

(JRP) adıyla yayımlanan fakültemizin bilimsel dergisi; TR dizin, Scopus ve Clarivate Analytics/Web 

of Science veritabanında bulunan Emerging Sources Citation Index (ESCI) atıf dizinlerinde 

taranmaktadır.  Fakültemizde 1 Ar-Ge laboratuvarı, 1 Marmara Eczacılık Yenilikçi Ürün Geliştirme 

Birimi (MEYÜB) ve 1 adet sıvı sabun, kolonya, dezenfektan ve yüzey temizleyici üretim 

laboratuvarımız bulunmaktadır.   

 

MEYÜB bünyesinde yeni kurulan Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Laboratuvarı’nda bitkilerden 

standartize edilmiş bitki ekstreleri, tıbbi çaylar, uçucu yağlar (kekik, lavanta, turunçgil, gül ve karanfil 

gibi) elde edilmektedir. Elde edilen uçucu yağlardan yeni formülasyon geliştirmeye yönelik 

çalışmalar devam etmektedir. Yeşil ve Sürdürülebilir Üretim Laboratuvarında   ise sıfır atık ilkesi 

esas alınarak bitki ekstresi ve uçucu yağ üretimi sonucunda ortaya çıkan bitkisel atıklar yan ürünlere 
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dönüştürülmekte, başta aktif karbon olmak üzere karbon esaslı adsorban materyallerin üretimi 

gerçekleştirilmektedir. Ayrıca Bitkisel İlaç ve Gıda Takviyeleri Laboratuvarımızda ise bu yıl 

aktifleşen Q-TOF LC-MS cihazı ile bitki ekstrelerinin içerik analizleri gerçekleştirilerek katma 

değerli bitkisel ilaç ve gıda takviyesi formülasyonları geliştirilmektedir. 

Eczacıya ve Farmasötik bilimlere ihtiyaç duyulan her alanda bilimsel katkı sağlayacak, dürüst, 

güvenilir, vicdanlı insan gücünü yetiştirmek başlıca misyonumuzdur. Etken maddeden ilaca uzanan 

her adımın projelendirilmesinde, toplumun akılcı ilaç kullanımı konusunda bilgilendirilmesinde, 

yapay zekâ desteği ile hasta verilerini analiz ederek kişiselleştirilmiş tedavi önerileri sunabilmelerinde 

ve hastalara evde bakım hizmeti sunularak hasta takibi ile yaşam kalitesinin artırılmasında önemli 

roller üstlenecek olan mezunlarımızı dijital sağlık danışmanı olarak yetiştirmeye bugüne kadar olduğu 

gibi bundan sonra da devam edeceğiz. 

 

Saygılarımla, 

                                                                                         

 

    Prof. Dr. Hatice Kübra ELÇİOĞLU 

                                                                                                                DEKAN 
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TARİHÇE 
 

Özel Yüksekokul Dönemi (1963 – 1971) 

Fakültemizin ilk çekirdeğini oluşturan “Özel İstanbul Eczacılık Yüksek Okulu” Murat Barıştıran ve 

ortaklarının sahip olduğu “Rehber Kolektif Şirketi” tarafından kurulmuştur. Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 

9 Kasım 1963 tarihinde okulun açılmasına ve 22 Kasım 1963 tarihinde de öğretime başlanmasına izin 

verilmiştir. Eczacılık öğretimine 1 Kasım 1963’de aynı şirketin sahibi olduğu İstanbul Özel Dişhekimliği 

Yüksek Okulu ile birlikte Şişli’deki bir binada başlanmıştır. Bu okulların kurucu müdürlüğü Prof. Dr. Suat 

İsmail Gürkan tarafından yürütülmüş ve daha sonra Özel Eczacılık Yüksek Okulu’nun müdürlüğüne Prof. Dr. 

Sarım Çelebioğlu getirilmiştir. Öğretim İstanbul Üniversitesi Tıp, Fen ve Eczacılık Fakültelerinin öğretim 

üyeleri tarafından yürütülmüş ve İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nin öğretim programı aynen 

uygulanmıştır. Okul 1965’de Nişantaşı’ndaki yeni binasına taşınmış ve ilk mezunlarını 1967’de vermiştir. 

Okulda gündüz öğretiminin yanında gece öğretimi de yapılmıştır. Gece öğretiminin süresi de dört yıl olmakla 

birlikte yarıyıllarının süresi gündüzden ikişer hafta daha uzundur. 

 

İİTİA Eczacılık Yüksekokulu Dönemi (1971 – 1979) 

Özel Yüksekokullara temel olmak üzere çıkartılan 625 sayılı “Özel Öğretim Kurumları Kanunu”nun 

bazı maddelerinin Anayasa Mahkemesi tarafından 12 Ocak 1971’de iptal edilmesi ve bu kararın 9 Temmuz 

1971’de yürürlüğe girmesi üzerine Türkiye’de özel yüksekokul dönemi sona ermiş ve bu okullarda bulunan 

öğrencilerin öğrenimlerini tamamlamaları için çıkartılan 1472 sayılı kanun ile bu okullar resmîleştirilerek 

üniversite ve akademilere bağlanmıştır. Bu kapsamda Özel İstanbul Eczacılık Yüksek Okulu’nun yönetimi de 

“İstanbul İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi”ne (İİTİA) bağlanmış ve 9 Temmuz 1971’de “İİTİA Eczacılık 

Yüksek Okulu” kurulmuştur. Önce okulun tasfiyesine karar verilerek 1971 – 1974 döneminde yeni öğrenci 

alınmamış ancak daha sonra 1975 yılından itibaren yeniden öğrenci alınmasına başlanmıştır. Bu dönemde de 

öğretim programında bir değişiklik olmamıştır. Okulun müdürlüğü önce Prof. Dr. Nurettin Öktel ve daha sonra 

da Prof. Dr. Fahir Sanel tarafından yürütülmüştür. 

 

İİTİA Eczacılık Bilimleri Fakültesi Dönemi (1979 – 1982) 

1979 Yılı başlarında İİTİA içinde fakülteler biçiminde örgütlenmeye gidilerek bir “Eczacılık 

Fakültesi” oluşturulmuş ve bu fakülte için ayrılan Akademi kadrolarına Prof. Dr. Fahir Sanel, Prof. Dr. Cemâl 

Omurtag, Doç. Dr. Solmaz Doğanca, Doç. Dr. Ünal Yars, Doç. Dr. Ayla Gürsoy, Doç. Dr. Bünyamin Varvar 

ve Doç. Dr. Ahmet Özbek atanmıştır. Oluşan Fakülte Kurulu ilk toplantısını 13 Haziran 1979 günü yaparak 

Fakültenin adının “Eczacılık Bilimleri Fakültesi” olarak değiştirilmesine karar vermiş ve dekanlığa Prof. Dr. 

Fahir Sanel’i seçmiştir. 22 Mayıs 1979 günü kabul edilip 2 Haziran 1979 günü yürürlüğe giren 2237 sayılı 

“1472 Sayılı Kanun’la Açılmış Bulunan Resmî Yüksekokulların Üniversite ve Akademilere Devredilmesi 

Hakkında Kanun” okulun gelişimi bakımından bir dönüm noktası olmuştur. Bu kanun ile okula öğretim üyesi 

ve asistan kadroları verilmiş ve böylece kalıcı bir öğretim kadrosunun oluşmasının yolu açılmıştır. Eczacılık 

Bilimleri Fakültesi Fakülte Kurulu 18 Haziran 1979 günü yaptığı toplantıda İİTİA Nişantaşı Eczacılık Yüksek 

Okulu’nun Fakülte ile birleştirilmesine ve kadrolarının Fakülteye aktarılmasına karar vermiş ve Akademi 

kadrosunda bulunan öğretim üyeleri bu kadrolara atanmıştır. Ekim 1979’da Doç. Dr. Emre Dölen ve Aralık 

1979’da Doç. Dr. Turay Yardımcı öğretim üyesi olarak, Kasım 1979’da Dr. Süheyla Baykara, Dr. Nurdan 

Tözün ve Dr. Meral Keyer – Uysal da öğretim görevlisi olarak atanmışlardır. Bu dönemde Prof. Dr. Fahir 

Sanel 13 Haziran – 26 Eylül 1979 ve 21 Ocak – 31 Ağustos 1982, Prof. Dr Talât Cantez 26 Eylül 1979 – 30 

Mayıs 1980 ve Doç. Dr. Emre Dölen 3 Haziran 1980 – 20 Ocak 1982 tarihleri arasında dekanlık görevini 

yürütmüşlerdir. 
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Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dönemi (1982 - ) 

20 Temmuz 1982 tarihinde yayınlanan 41 sayılı “Yükseköğretim Kurumları Teşkilâtı Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname”nin 14. maddesi ile “Marmara Üniversitesi” kurulmuş ve İİTİA Eczacılık Bilimleri 

Fakültesi de bu üniversiteye “Eczacılık Fakültesi” olarak bağlanmıştır. Bu dönemdeki en önemli olaylardan 

biri 1990 – 1991 döneminde Fakültenin 1965 yılından beri yerleşmiş olduğu ve artan öğrenci sayısı karşısında 

giderek yetersiz kalan Nişantaşı’ndaki binalardan halen içinde bulunduğu Haydarpaşa’daki tarihî binaya 

taşınmasıdır. Fakültemiz bu taşınma sonucunda daha geniş yere sahip olmuş ve altyapı sorunları büyük ölçüde 

çözülmüştür. Eczacılık Fakültesi Dekanlığına 31 Ağustos 1982’de Prof. Dr. İbrahim Gökaslan atanmış ve 

kendisinin 16 Aralık 1984’de vefatı üzerine 20 Aralık 1984 – 24 Nisan 1985 tarihleri arasında Doç. Dr. Turay 

Yardımcı Dekan Vekili olarak görev yapmıştır. Prof.Dr. Cemil Şenvar 24 Nisan 1985’de birinci kez ve 24 

Nisan 1988’de ikinci kez dekan olarak atanmış ve 1990’da emekli olmuştur. Bundan sonra dekanlık görevi 

1990-1996 yılları arasında Prof.Dr. Turay Yardımcı, 1996-1999 yılları arasında Prof.Dr. Meral Keyer Uysal, 

1999-2002 yılları arasında Prof.Dr. Emre Dölen, 2002 yılı içerisinde vekâleten Prof.Dr. Mert Ülgen, 2002-

2008 yılları arasında Prof.Dr. Mürşit Pekin, 2008-2012 yılları arasında Prof.Dr. Sevim Rollas, 2012-2015 

yılları arasında Prof.Dr. Gülden Zehra Omurtag ve 2015-2020 yılları arasında Prof.Dr. Şükriye Güniz 

Küçükgüzel tarafından yürütülmüştür. Prof.Dr. Hatice Kübra Elçioğlu, 29 Eylül 2020 tarihinde ilk kez, 8 Mart 

2024 tarihinde ise ikinci kez dekan olarak asaleten atanmış halen bu görevini sürdürmektedir.  
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BÖLÜM I 
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A – MİSYON, VİZYON ve TEMEL DEĞERLER 
 

 

Misyon (Özgörev) 
Kurumsal aidiyet duygusuna sahip öğrenciler yetiştirmeyi; öğrencilerin akademik ve mesleki alanlarda 

kendi potansiyellerini keşfedebileceği ve geliştirebileceği, ülkesine ve dünyaya değer katabileceği, 

düşüncelerini özgürce ve ölçülü bir biçimde ifade edebileceği güvenli, mutlu, sürdürülebilir bir öğrenme 

ortamında Atatürk ilke ve devrimlerini özümsemiş eczacı yetiştiren birimdir. 

 

Vizyon (Özgörü) 
 Eğitim, bilim ve teknolojinin izini süren, etkili iletişimi, işbirliği ve katılımcılığı önemseyen, bütünsel 

düşünen, eğitim öğretimi ve araştırmaları ile “en çok tercih edilen öncü fakülte” olmaktır.  

Temel Değerler 

➢ Öğrenci odaklı eğitim 

➢ Çağın gereklerine uygun bir eczacılık eğitimi 

➢ Şeffaflık 

➢ Demokratik katılımcılık 

➢ Yenilikçilik 

➢ Araştırmaya yönelten bir yapı 

➢ Güçlü kurumsal iletişim 

➢ Mesleki duyarlılık 

➢ Katma değere yönelik üreten 

➢ Disiplinler arası düşünebilen 
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B – YETKİ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR 
 

Fakültemiz, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Üniversitelere verilmiş olan görev ve yetkilerle 

yükseköğretim hizmeti sunmaktadır. 

Çekirdeğini 1963 senesinde faaliyete geçen Özel İstanbul Eczacılık Yüksek Okulunun teşkil ettiği 

M.Ü. Eczacılık Fakültesinde halen Fakültemizde 16 profesör, 10 doçent, 23 doktor öğretim üyesi, 14 araştırma 

görevlisi 11 Eczacılıkta Uzmanlık Öğrencisi görev yapmaktadır. Genel İdari Hizmetler Sınıfında 12, Sağlık 

Hizmetler Sınıfında 4, Teknik Hizmetler Sınıfında 1 kişi çalışmaktadır. 2024 yılında öğrenci sayısı 696 olan 

fakültemizin yıllık öğrenci kontenjanı 80’dır ve eğitim-öğretim süresi 5 yıldır, mezunlarına “Eczacı” diploması 

verilir. 

Fakültede değişik çalışma alanlarına yönelik olarak eczacı yetiştirmek amacıyla eğitim verilmektedir. 

Eğitim programı, eczacılık mesleğinin yeni klinik yönü yanında, ilaç teknolojisindeki temel fonksiyonlarını da 

kapsayacak şekilde; zorunlu-seçmeli teorik dersler, laboratuvar ve staj uygulamaları olarak düzenlenmiştir. 

Doğal ve sentetik kaynaklı ilaçların üretim, kontrol ve pazarlamalarını esas alan temel teorik ve pratik bilgilerin 

yanında geniş çapta tıp ve hasta odaklı eğitim yapılmaktadır. Ayrıca, öğrenciye kozmetoloji, klinik eczacılık 

konusunda da teorik ve pratik bilgiler verilmektedir. Eczacılık eğitimi teorik eğitim yanında çok geniş olarak 

uygulamaya yönelik olup, öğrenciler eczane, hastane ve ilaç firmalarında meslekleri ile ilgili staj 

yapmaktadırlar. İnsanla çok yakın ilişkide olan eczacıların eğitim programında, davranış bilimleri, eczacılık 

işletmeciliği derslerinin yanı sıra değişik kültür dersleri de yer almaktadır. 

Günümüzde Eczacılık Fakültesi mezunları mesleklerini değişik alanlarda yapabilme olanağına 

sahiptirler. Bunlar arasında serbest eczaneleri, tedavi kurumlarının eczane ve klinik laboratuvarlarını en yaygın 

çalışma alanları olarak gösterebiliriz. Yukarıda adı geçen yerlerde eczacılar ilaç konusunda danışman görevi 

görerek tedavi ve koruma konusunda önemli katkılarda bulunmaktadırlar. Eczacılar ilaç ve kozmetik 

endüstrisinin üretim, kalite kontrol, pazarlama bölümlerinde görev yapabilmekte, ayrıca, ilaç ve gıda kontrol 

birimlerinde çalışabilmekte, değişik sağlık malzemelerinin üretim ve pazarlamasında görev alabilmektedirler. 

Ecza deposu, ruhsat bölümünde, kalite güvence ve medikal bürolar eczacıların çalışabilecekleri diğer 

alanlardır. Biyolojik ve bitkisel kaynaklı ilaç ve kozmetik ürünlerinin üretim ve pazarlamasında da 

çalışmaktadırlar. 

 İletişim 

 Fakültemize ait detaylı bilgilerin, etkinliklerin ve çeşitli görsellerin bulunduğu internet sitemizin 

(http://eczacilik.marmara.edu.tr) Türkçe ve İngilizce sayfalarının daha etkin hale getirilmesi çalışmaları 

yapılmış olup, zengin bir içeriğe kavuşturulmuş ve sık periyotlarla güncelleştirme çalışmaları sürmektedir. 

 Enformasyon Teknolojisi 

 Fakültemizde öğrencilerimize bilgisayar laboratuvarında bilgisayar kullanımı imkânısağlanmaktadır. 

5 Yıllık eğitimimiz sürecince öğretim üyelerimiz tarafından dersliklerde ders sunumları barkovizyon ve 

bilgisayar ile sağlanmaktadır. Fakülte içi ve üniversite yazışmalarında elektronik imza kullanılmaktadır. M.Ü. 

Recep Tayyip Erdoğan Yerleşkesinde öğretim üye, idari personel ve öğrencilerimize kablolu ve kablosuz 

internet imkânı sağlanmış olup, kütüphanemiz veritabanlarına kampüs içi ve dışından erişilebilmektedir. 

 Otomasyon Düzeyi 

 Fakültemizde otomasyon sistemine geçilmiştir. Üniversitemizde Şubat 2013 itibariyle geçilen 

elektronik belge ve elektronik imza uygulaması başarıyla sürdürülmektedir. Ayrıca, akademik ve idari personel 

bilgileri otomasyon sistemine geçirilmiştir. 2009 Yılından sonraki tüm belgeler elektronik ortama aktarılmıştır.  
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C – İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1- Fiziksel Yapı 

Fakülte binamızda otopark, bodrum, zemin, 6 normal kat ve çatı katı ile beraber toplam 10 kat 

bulunmaktadır. 4 Amfi, 5 derslik, 2 konferans salonu, 2 okuma salonu, kütüphane, öğrenci kulüp odası, 

uygulama eczanesi, bilgisayar laboratuvarı, Uygulama Eczanesi, 9 öğrenci laboratuvarı, 17 araştırma 

laboratuvarı ve Kozmetik Uygulama Alanı ile 5 Yıllık eğitim programı süresince öğrencilerimizin eğitim-

öğretim faaliyetlerini sürdürdükleri alanlar aşağıdaki tabloda detaylı olarak verilmiştir.  

 

 

1.1- Eğitim Alanları, Derslikler ve Aldıkları Öğrenci Kapasitesi 
 

Eğitim-Öğretim Alanları  

Eğitim Alanı Kapasite

si 

0–50 kişi 

Kapasitesi 

51–75 kişi 

Kapasitesi 

76–100 

kişi 

Kapasitesi 

101–150 kişi 

Kapasitesi 

151–200 kişi 

Kapasitesi 

201–350 

kişi 

Amfi   1 2  1 

Derslik  2 1 1  1  

Konferans Salonu   1   1 

Bilgisayar Odası 1      

Uygulama Eczanesi 1      

 

 

1.2- Sosyal Alanlar 

 
Öğrenci Kulüpleri Sayısı: 5 Adet 

Öğrenci Kulüpleri Alanı: 14 m2 

Öğrencilerimizin internetten yararlanabilmeleri için Başıbüyük’teki binamızda Bilgisayar 

Laboratuvarı ve aynı mekânda öğrencilerimizin ders ve ödevlerine yardımcı olmak amacı ile 2 Okuma Salonu 

ve Kütüphane öğrencilerimize hizmet vermektedir. Öğrencilerimiz ve akademik personelimiz Başıbüyükte 

aynı kampüste bulunan Merkezi Kütüphane’den ve Göztepe Yerleşkesi’nde bulunan Marmara Üniversitesi 

Merkez Kütüphanesi’nden de yararlanabilmektedirler.  

M. Ü. Başıbüyük Yerleşkesi’nde fakültemiz dışında Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık 

Bilimleri Fakültesi, Gastroenteroloji Enstitüsü, Nörolojik Bilimler Enstitüsü ve Marmara Aile Hekimliği 

Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi bulunmaktadır. 

Başıbüyük kampüsünde, öğrencilerimiz ve personelimiz, 2025 yılında faaliyete geçen merkezi 

yemekhaneden faydalanmaktadır.  

Ayrıca, öğrencilerimiz Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi bünyesinde yürütülen mediko-sosyal 

hizmetlerinden Göztepe Kampüsü’nde faydalanabilmektedir. Bu kapsamda; biyokimya laboratuvarı, röntgen, 

diş, tedavi ve pansuman, psikolojik danışmanlık, rehberlik ve diyet branşlarında hizmet sunulmaktadır. Ayrıca 

öğrencilerimiz ve personelimiz, Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi, Başıbüyük Yerleşkesinde 2022 yılı içinde 

hizmete sunulan spor tesilerinden de fayladanabilmektedir.  

 

1.3- Hizmet Alanları 
 

Akademik ve İdari Personel Hizmet Alanları 

 Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 

Kullanan 

Sayısı 

Akademik Personel Çalışma Odası  80 1200 69 

İdari Personel Çalışma Odası      11 200 26 
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1.4- Ambar Alanları 
 

 Ambar Sayısı: 6 Adet (-3 Bodrum katta) 

 Ambar Alanı: 105 m2 

   

1.5- Arşiv Alanları 
 

 Arşiv Sayısı: 2 Adet (1. Bodrum Kat) 

 Arşiv Alanı: 133m2 

 

1.6- Laboratuvar Alanları 

 
Alan Adı Adedi Metrekaresi 

Araştırma laboratuvarı 17 4600 m2 
Öğrenci Laboratuvarı 9 1800 m2 
Uygulama Eczanesi 1 62 m2 
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2- Örgüt Yapısı 

 

MARMARA ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK FAKÜLTESİ 

BÖLÜM - ANABİLİM DALI / BİLİM DALI ÖRGÜTLENME ŞEMASI 
 

TEMEL ECZACILIK 

BİLİMLERİ BÖLÜMÜ 

ECZACILIK MESLEK 

BİLİMLERİ BÖLÜMÜ 

ECZACILIK TEKNOLOJİSİ 

BÖLÜMÜ 
1. Analitik Kimya A.D. 1. Farmakoloji A.D. 1. Farmasötik Teknoloji A.D. 

2. Eczacılık Temel Bilimleri A.D. 2. Farmakognozi A.D. - Kozmetoloji B.D. 

- Genel Kimya B.D. 3. Farmasötik Toksikoloji A.D. - Biyofarmasötik ve 

Farmakokinetik B.D. 

3. Biyokimya A.D. 4. Farmasötik Kimya A.D. 2. Farmasötik Biyoteknoloji A.D. 

4. Farmasötik Botanik A.D. 5. Klinik Eczacılık A.D. 3. Radyofarmasi A.D. * 

5. Farmasötik Mikrobiyoloji A.D. 6. Eczacılık İşletmeciliği A.D.  

* Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 9.5.1993 tarih 9580 sayılı yazısı ile kurulan Radyofarmasi Anabilim Dalı ve 2.7.1993 

tarih 11420 sayılı yazısı ile kurulan Biyofarmasötik, Farmakokinetik Bilim Dalı henüz faaliyete geçmemiştir. 
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

3.1- Yazılımlar 

 Üniversitemizin Bilişim Hizmetlerinin her personele sağladığı Microsoft Office programları ve 

Antivirüs Yazılım Programı, her öğretim elemanına birer adet, uygulama eczanesi ve bilgisayar laboratuvarı 

için de yeterli sayıda İnteraktif İlaç Bilgi Kaynağı Rx Media Pharma gibi güncel ilaç bilgisine elektronik olarak 

ulaşılabilinecek program bulunmaktadır. 

 

3.2- Bilgisayarlar 

Masaüstü bilgisayar Sayısı: 128 Adet 

Taşınabilir bilgisayar Sayısı: 89 Adet 

 

3.3- Kütüphane Kaynakları 

Kitap Sayısı: 10.505 adet kitap (Sağlık Bilimleri alanında) 
 

Öğrencilerimiz ve akademik personelimiz Başıbüyükte aynı kampüste bulunan Merkezi 

Kütüphane’den ve Göztepe Yerleşkesi’nde bulunan Marmara Üniversitesi Merkez 

Kütüphanesi’nden de yararlanabilmektedirler. Ayrıca kütüphanemiz veritabanlarına internet 

üzerinden ulaşımda mevcuttur.  
 

Elektronik Yayın Sayısı: Fakültemize ait 1 adet elektronik dergi periyodik olarak çıkartılmaktadır.  

 

3.4- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

Cinsi İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma 

Amaçlı 

(Adet) 

Projeksiyon 2 11 - 

Slayt makinesi - 4 - 

Tepegöz - - - 

Barkot-Optik Okuyucu, 1 3 - 

Baskımakinesi - 1 - 

Fotokopi makinesi 3 15 - 

Faks 1 - - 

Fotoğraf makinesi 1 2 - 

Kameralar - 3 - 

Televizyonlar 1 2 - 

Tarayıcılar 5 4 - 

Mikroskoplar - 81 - 
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4- İnsan Kaynakları 

4.1- Akademik Personel 

Fakültemizde 18 Profesör (1 Kişi M.Ü. Diş Hekimliği Fakültesinde Görevli), 11 Doçent, 20 Dr. Öğr. 

Üyesi (2’si Doçent Unvanlı), 26 Araştırma Görevlisi (1 Kişi M.Ü. Diş Hekimliği Fakültesinde Görevli), 12 

Eczacılıkta Uzmanlık Öğrencisi (EUS) olmak üzere 85 öğretim elemanı görev yapmaktadır. 1993 yılında 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın onayı ile kurulan Radyofarmasi Anabilim Dalı ile Biyofarmasötik ve 

Farmakokinetik Bilim Dalları öğretim elemanı yetersizliği nedeniyle henüz faaliyete geçmemiştir. 

 
 

Akademik Personel 

 
Kadroların Doluluklarına Göre Kadroların İstihdam Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam Tam Zamanlı Yarı Zamanlı 

Profesör 18 - 18 18 - 

Doçent 11 - 11 11 - 

Dr. Öğr. Üyesi 20 - 20 20 - 

Öğretim Görevlisi - - - - - 

Okutman - - - - - 

Çevirici - - - - - 

Eğitim- Öğretim Planlamacısı - - - - - 

Araştırma Görevlisi 26 - 26 26 - 

EUS Öğrencisi 12 - 12 12 - 

Uzman - - - - - 

 

 

 

 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm 

Profesör - - 

Doçent - - 

Dr.Öğr. Üyesi - - 
Öğretim Görevlisi - - 
Okutman - - 
Çevirici - - 

Eğitim-Öğretim Planlamacısı - - 

Araştırma Görevlisi - - 

Uzman - - 
Toplam - - 
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Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite 

Profesör Eczacılık 

1 İstinye Üni. 40/a Mad. 

2 Yeditepe Üni. 40/a Mad. 

1 Bezmialem Üni. 40/a Mad. 

Doçent Eczacılık 

1 İstanbul Medipol Üni. 40/a Mad. 

1 Haliç Üni. 40/a Mad. 

1 İstinye Üni. 40/a Mad. 

1 İstanbul Sağ. ve Tek. Üni. 40/a Mad. 

Dr. Öğr. Üyesi Eczacılık 

1 Sağlık Bilimleri Üni. 40/a Mad. 

1 İstanbul Medipol Üni. 40/a Mad. 

1 Fenerbahçe Üni. 40/a Mad. 

1 Bezmialem Üni. 40/a Mad. 

1 İstinye Üni. 40/a Mad. 

1 İstanbul Sağlık ve Tek. Üni. 40/a Mad. 

Öğretim Görevlisi - - 

Okutman - - 

Çevirici - - 

Eğitim Öğretim Planlamacısı - - 

Araştırma Görevlisi - - 

Uzman - - 

Toplam  14 

 

 

 

 

Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan 
Bağlı Olduğu 

Bölüm 
Görevlendirildiği Üniversite 

Profesör - - 

Doçent - - 

Dr. Öğr.Üyesi - - 

Öğretim Görevlisi - - 

Okutman - - 

Çevirici - - 

Eğitim Öğretim Planlamacısı - - 

Araştırma Görevlisi - - 

Uzman - - 

Toplam - - 
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Sözleşmeli Akademik Personel Sayısı 

Profesör - 

Doçent - 

Yrd. Doçent - 

Öğretim Görevlisi - 

Uzman - 

Okutman - 

Sanatçı Öğrt. Elm. - 

Toplam - 

 

 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 
21-25 

Yaş 
26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 4 26 9 9 19 20 

Yüzde 5 30 10 10 22 23 

 

 

4.7- İdari Personel 

Fakültemizde 2 Şef (1 Fakülte Sekreteri görevi yürütmektedir), 6 Bilgisayar İşletmeni (1 M.Ü. Döner 

Sermaye İşletme Müd. Kadrosunda olup 2547 S.K.13/b-4 mad. Görevli, 1 İlahiyat Fakültesi kadrosunda olup 

2547 S.K.13/b-4 mad. Görevli, 1 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı kadrosunda olup 2547 S.K.13/b-4 mad. 

Görevli), 2 Eczacı (1 Dr. Ünvanlı), 1 Teknisyen (M.Ü. Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı kadrosunda olup 

2547 S.K.13/b-4 mad. Görevli), 2 Hemşire (M.Ü. Hastanesi kadrosunda olup 2547 S.K.13/b-4 mad. Görevli), 

4 Temizlikçi (M.Ü. İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı kadrosunda olup 2547 S.K.13/b-4 mad. Görevli), 1 

Çaycı (M.Ü. İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı kadrosunda olup 2547 S.K.13/b-4 mad. Görevli), 1 Veri Giş 

Personeli (Bilgi İşlem Daire Başkanlığı kadrosunda olup 2547 S.K.13/b-4 mad. Görevli), 2 Büro Personeli 

(Rektörlük kadrosunda olup 2547 S.K.13/b-4 mad. Görevli) fiilen görev yapmaktadır. Kadromuzda bulunan 1 

Fakülte Sekreteri, 3 Bilgisayar İşletmeni, 1 laborant, 1 Memur, 2 Şef 2547 S.K.13/b-4 maddesine göre 

üniversitemizin diğer birimlerinde görevlendirilmişlerdir. 

 

İdari Personel (Kadroların Doluluklarına Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 12 10 22 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 3 4 7 

Teknik Hizmetleri Sınıfı - - - 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri sınıfı - - - 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı - - - 

Din Hizmetleri Sınıfı - - - 

Yardımcı Hizmetli - 1 1 

Toplam 15 15 30 

 

 

 

 

 



19 

 

 

 
Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 2025 Yılı Faaliyet Raporu 

 
  

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Dokt. 

Kişi Sayısı - 1 1 10 3 

Yüzde - 7 7 66 20 

 

 

İdari Personelin Hizmet Süresi 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı 3 1 3 1 4 3 

Yüzde 20 7 20 7 26 20 

 

 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı - 1 3 4 4 3 

Yüzde - 6 20 27 27 20 
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5- Sunulan Hizmetler 

 

5.1- Eğitim Hizmetleri 
 

Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam E K Top. E K Top. Kız Erkek 

M.Ü. Eczacılık 

Fakültesi 
201 448 696 - - - 448 201 649 

Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Birimin Adı ÖSS Kontenjanı 
ÖSS sonucu 

yerleşen 

Boş 

Kalan 

Doluluk 

Oranı 

M.Ü. Eczacılık 

Fakültesi 
80 80+ 2 - %100 

     

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

Birimin Adı 
Bölümü 

Kadın Erkek Toplam 

M.Ü. Eczacılık Fakültesi            13 5 18 

 

 

 

5.2- İdari Hizmetler 

İdarenin veya harcama biriminin görev, yetki ve sorumlulukları çerçevesinde faaliyet dönemi 

içerisinde yerine getirdiği hizmetler III.B–1 bölümündeki “Faaliyet ve Proje Bilgileri” başlığı altında yer 

almaktadır. 

 

5.3- Diğer Hizmetler 

 

➢ Fakülte yönetimi tarafından belirli aralıklarla sınıf temsilcilerinin bulunduğu bir ortam sağlanarak, 

öğrencilerimizin sorunlarının ve dileklerinin dile getirildiği toplantılar düzenlenmiştir. 

 

➢ İnteraktif İlaç Bilgi Kaynağı RxMediaPharma yazılımı Bilgisayar Laboratuvarında, 4. ve 5. sınıf 

öğrencilerimizin klinik eczacılık uygulamalarında ve bitirme ödevlerinde aktif kullanımı sağlanmıştır. 

 

➢ Marmara Üniversitesi Döner Sermaye Saymanlığı Eczacılık Fakültesi birimindeki fon ile 2025 yılında 98 

Kalem Laboratuvar Malzemesi alımı yapılmıştır. 

 

➢ Döner Sermaye Bütçesinden 1 Adet Harcirah Kartı Alımı ödemesi yapılmıştır. 

 

➢ Öğretim üyelerimizden Prof.Dr. Ali Demir SEZER, Prof.Dr. Derya ÖZSAVCI, Prof. Dr. Sinem 

GÖKTÜRK ve Doç.Dr. Turgut TAŞKIN Mefar İlaç Sanayii A.Ş. firmasına danışmanlık hizmeti vermiştir. 

 

➢ Öğretim üyelerimizden Prof.Dr. Mesut SANCAR, Astra Zeneca İlaç ve Kimya San. A.Ş. tarafından 

düzenlenen toplantılarda konuşmacı olarak yer almıştır ve danışamnlık hizmeti vermiştir. 
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➢  Öğretim üyelerimizden Prof.Dr. Ali Demir SEZER, Koçak Farma İlaç ve Kimya San. A.Ş. firmasına 

danışmanlık hizmeti vermiştir. 

 

➢ Öğretim üyelerimizden Prof. Dr. Mesut SANCAR ve Prof.Dr. Ali Demir SEZER, Provence Üretim 

Pazarlama Danışmanlık Sanayi Tic. Ltd. Şti.firmasına danışmanlık hizmeti vermiştir. 

 

➢ Öğretim üyelerimizden Doç. Dr. Ayşen CÜCÜ ve Dr.Öğr.Üyesi Ayfer BECEREN Gilead Sciences İlaç 

Ticaret Ltd. Şti firmasına Danışmanlık (imha raporu) hizmeti vermiştir. 

 

➢ Öğretim üyelerimizden Doç.Dr. Turgut TAŞKIN, Dr. Öğr. Üyesi Pınar Sinem OMURTAG ÖZGEN 

tarafından talep edilen analizler için analiz raporu hizmeti vermiştir. 

 

➢ Öğretim üyelerimizden Prof. Dr. Şule APİKOĞLU, Prof.Dr. Derya ÖZSAVCI, Prof.Dr. Ali Demir 

SEZER, Prof. Dr. Mesut SANCAR, Prof. Dr. Oya KERİMOĞLU ve Doç. Dr. Turgut TAŞKIN Hypetia 

Dermokozmetik San. Ve Tic. A.Ş.  Firmasına danışmanlık hizmeti vermiştir. 

 

➢ Öğretim üyelerimizden Dr. Öğr.Üyesi Ayfer BECEREN DeltaPV İlaç Danışmanlık Sağlık Ürün ve Hiz. 

Tic. A.Ş. firmasına 5 defa Danışmanlık hizmeti vermiştir. 

 

➢ Arş. Gör. Fatma Betül ZENGİN, Dr. Öğr. Üyesi Pınar Sinem OMURTAG ÖZGEN tarafından talep edilen 

analizler için 2 defa analiz raporu hizmeti vermiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 

 

 

 
Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 2025 Yılı Faaliyet Raporu 

 
  

6-Yönetim ve İç Kontrol Sistemi  
 

Fakültemiz iç kontrol sistemi, 5018 Sayılı Kanununa göre düzenlenen İş Kontrol ve Ön Mali 

Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar kapsamında yürütülmektedir.  
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A – İDARENİN AMACI ve HEDEFLERİ (STRATEJİK) 
 

 

1. Eğitim-Öğretim ile İlgili Stratejik Amaçlar 
 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 
Stratejik Hedefler Doğrultusunda Planlanan / Gerçekleşen 

Faaliyetler 

Amaç-1: 

Uluslararası 

platformda marka 

kurum olmak için 

hedef ilkelerin 

belirlenmesi 

 

Hedef-1: Uluslararası 

bilimsel etkinlik 

düzenlenmesi konusunda bir 

kültürün oluşturulması 

1. 2026 yılı içerisinde Fakültemizde uluslararası kongre 

düzenlenmesi için çalışmalar yapılmıştır. 

Hedef-2: Bilgi paylaşımının 

sağlanması için, öğretim 

üyelerinin uluslararası 

kongrelere katılımının 

arttırılması. 

 

1. Fakültemiz öğretim üyeleri uluslararası kongrelere katılım 

amacıyla teşvik edilmektedirler. 

Hedef-3: Uluslararası ve 

ulusal kongrelere katılacak 

öğretim elemanlarının 

desteklenmesi için gerekli 

şartların oluşturulması 

1. 2025 yılında, uluslararası kongre/sempozyuma katılan 

öğretim üyelerimize destekleme yapılamamıştır. 

Hedef 4: On-line yayına 

başlayan Marmara 

Pharmaceutical Journal 

dergisinin SCI kapsamına 

girebilmesi için gerekli 

mekanizmaların 

oluşturulması 

1. Fakültemiz dergisi olan Journal of Research in Pharmacy, 

Dergi Park sistemine katılmış olup 2025 yılı içerisinde 6 

sayı çıkarılmıştır. 

Hedef-5: Ulusal bilimsel 

etkinlik düzenlenmesi 

1. 8-10 Mayıs 2025 tarihinde Marmara Üniversitesi, Ulusal 

Eczacılık Kongresi 2025 (MÜEFKON 2025) 

düzenlenmiştir.  

Amaç-2: 

Öğrencilerimize 

eğitim-öğretim 

sürecinde daha 

kaliteli bir dönem 

yaşatılması 

 

 

Hedef-1: Öğrencilerimizin 

mesleki bilgi donanımına, 

yönelik inovatif ve 

girişimciliğe yönelik 

eğitimlerin verilmesi. 

 

1. Öğrencilerin inovatif ve girişimciliğe yönledirilmeleri 

amacıyla kulüp etkinlikleri düzenlenmiştir. 

2. Eğitim müfredatımızda alan dersi olarak “Sağlıkta 

Dijitalleşme ve Yapay Zekâ” dersi yer almaktadır.  

Hedef-2: Öğrencilerin diğer 

Fakülte öğrencileri ile bilgi 

paylaşımını sağlayacak, 

kariyer planlamanın 

amacında olan kongre, 

seminer ve panel, sosyal 

etkinlik düzenlemeye 

yönlendirilmeleri 

 

1. Fakültemiz öğrenci kulüpleri diğer üniversite ve 

fakültelerin öğrenci kulüpleriyle ortak programlar 

gerçekleştirmiştir. 

 

Hedef-3: Eğitim-öğretim 

dönemi sonunda sunulan 

bitirme ödevlerinin çeşitli 

kongrelerde sunumunun 

sağlanması 

1. Talep eden öğrencilerimizi TÜBİTAK-2209 projeleri 

alarak yapılan çalışmalarını kongrelerde sunmaktadır. 
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Hedef-4: Bitirme 

ödevlerinin öğrencilerimiz 

için “marka” odaklı 

olmasının sağlanması 

1. TÜBİTAK 2209A Üniversite Öğrencileri Araştırma 

Projeleri Destekleme Programı kapsamında 

öğrencilerimizin, öğretim üyelerimiz danışmanlığında 

başvurmaları hususunda yönlendirmeler yapılmaktadır. 

 

Hedef-5: Öğrencilerin 

danışmanları ve Fakültemiz 

arasındaki iletişiminin daha 

etkin hale getirilmesi 

1. İletişim ağını güçlendirmek amacıyla açılan sosyal medya 

(facebook:mueczacilik@gmail.com) sayfasından duyuru ve 

haberler güncel olarak paylaşılmaktadır. 

 

2. Fakülte web sayfamız ve e-bültenimizle fakültemiz 

faaliyetlerinin öğrencilere duyurulması sağlanmaktadır. 

 

3. Öğrenci faaliyetlerinin Üniversite web sayfasında 

duyurulması için Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü ile 

bağlantı sağlanmıştır. 

 

Hedef-6: Öğrencilerin staj 

imkanlarının artırılması 

 

1. Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Tic A.Ş. tarafından 

öğrencilerimize yönelik kısmi zamanlı çalışma ve staj 

imkânı devam etmektedir.  

Hedef-6: Öğrencilerin staj 

yaptıkları Uygulama 

Eczanesinin ve Farmasötik 

Bakım Biriminin 

günümüzün eczane tasarımı 

ve hasta bilgilendirme 

köşesi ile daha etkin 

kullanılması 

1. Fakültemiz öğrencileri yaz döneminde uygulama eczanesi 

stajı yapmışlardır. 

 

Hedef-7: Öğrenci 

Kulüplerimiz ile 

öğrencilerimizin sosyal ve 

kültürel etkinliklerinin 

arttırılması 

 

1. 2025 yılı içinde öğrenci kulüplerimiz tarafından 49 etkinlik 

gerçekleştirilmiştir. 

Amaç-3: Sokrates-

Erasmus vs. 

rehberlik biriminin 

etkinlik düzeyinin 

arttırılması 

Hedef-1: Yurt dışı 

üniversiteler ile bu 

kapsamda yapılmış iş 

birliklerin geliştirilmesi 

1. 2024-2025 Eğitim-öğretim yılı için 7 üniversite ile ikili 

ERASMUS anlaşması mevcuttur.  

Amaç-4: 

Fakültemizin etkin 

tanıtımı 

 

Hedef-1: Fakültemizin yer 

aldığı fuarlarda, kongrelerde 

ve ilgili tanıtım alanlarında 

tanıtım yapmak 

1. 2025 yılında, fakültemizi ziyaret eden liselere tanıtım 

koordinatörlüğümüzce tanıtım faaliyetleri yapılmıştır.  

Hedef-2: Fakültemiz 

etkinliklerini, başarılarını ve 

haberlerini tanıtmak 

 

1. Fakültemizde gerçekleştirilen faaliyetlerin, hizmetlerin ve 

haberlerin kurum içi ve kurum dışı paydaşlara etkin ve 

düzenli bir şekilde duyurulması amacıyla “Fakültemizden 

Haberler” adlı bir haber bülteni yayınlanmaya başlanmış ve 

2025 yılında 2 sayı yayımlanmıştır. 

 

2. Web sayfamız geliştirilmiş ve sürekli güncel tutulmuştur. 

Bu güncel bilgiler Rektörlüğümüz Kurumsal İletişim 

Koordinatörlüğü ile anında paylaşılmıştır. 

 

 



26 

 

 

 
Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 2025 Yılı Faaliyet Raporu 

 
  

Hedef-3: Fakültemizi en 

çok tercih edilen fakülte 

haline getirmek 

1. 2025 yılı içerisinde aday öğrencilere yönelik tanıtım 

faaliyetleri yüz yüze olarak yapılmıştır. Bu faaliyetler 

fakültemizi ziyaret ya da fakülte temsilcimizin okulları 

ziyareti şeklinde gerçekleşmiştir.  

 

 

2. Disiplinlerarası Araştırma ile İlgili Stratejik Amaçlar 
 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 
Stratejik Hedefler Doğrultusunda Gerçekleşen 

Faaliyetler 

Amaç-1: Disiplinlerarası 

araştırma faaliyetlerinin ve 

bilimsel iş birliklerinin 

araştırılması ve derlenmesi 

 

Hedef-1: Fakültemizin diğer 

(Ulusal, Uluslararası) üniversite-

lerin anabilim dalları ile ortaklaşa 

yaptığı proje, bilimsel yayın ve 

bildirilerin yıl bazında doküman 

haline getirilmesi 

1. Fakültemiz 2025 yılına ait tüm akademik 

çalışmalara ait veriler, anabilim dallarından 

istenmiş ve derlenmiştir. Fakültemiz web 

sayfasında bu veriler her yıl yayınlanmaktadır.  

 Hedef-2: Fakültemizin Ağ 

sayfasının Türkçe ve İngilizce 

formatında yer alan tüm bilgilerin 

güncellenmesi ile ulusal ve 

uluslararası iş birliklerin arttırıl-

ması 

1. Web sayfamız bilgilerinin sürekli 

güncellenmesi ile Fakültemize Farabi, 

Erasmus tercihleri ve Staj hareketliliği 

sağlanmıştır. 
 

2. Web sayfamızın sürekli güncellenmesi ile 

yapılan bütün faaliyetler ve gelişmeler 

sunularak, aday öğrencilerimize fakültemiz 

daha iyi tanıtılmıştır. 

Amaç-2: Anabilim Dalları 

arasındaki etkileşimin 

arttırılması 

Hedef-1: Anabilim Dalları 

arasındaki araştırma faaliyet-

lerinin daha etkili olarak 

örgütlenmesi için gerekli 

mekanizmaların oluşturulması 

1. Fakültemizde akademik iş birliğinin 

geliştirilmesi ve ortak projeler üretilmesi 

amacıyla 2021 Aralık ayından itibaren 

başlayan seminerler 2025 yılı içinde de devam 

ettirilmiştir.  

Hedef-2: Anabilim Dallarında yer 

alan öğretim üye ve elemanları 

arasındaki etkileşimin Fakülte 

bazında yapılacak sosyal ve 

kültürel amaçlı faaliyetler ile 

arttırılması 

 

1. 2025 yılı içinde anabilim dallarımızın çalışma 

faaliyetlerini içeren seminerler dizisi 

yapılmıştır.  

3. Paydaşlar ile Etkili İletişim ve İşbirliğine Yönelik Stratejik Amaçlar 
 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 
Stratejik Hedefler Doğrultusunda Gerçekleşen 

Faaliyetler 

Amaç-1: Üniversitenin 

sahip olduğu altyapı, 

insangücü vs. kaynakların 

daha verimli hale 

getirilmesi 

 

Hedef 1: Otomasyon sisteminin 

daha sağlıklı ve teknolojik bir 

şekilde yürütülmesi amacıyla 

Fakültemiz AD’larına bilgisayar 

ve yazıcı dağıtılması 

1. 2025 yılı içerisinde tasarruf tedbirleri 

genelgesi uyarınca bilgisayar ve yazıcı alımı 

yapılamamıştır.  

Hedef-2: Fakülte bazında BAP, 

TÜBİTAK kurumlarına sunulacak 

proje sayısının arttrılması 

 

1. 2025 yılı içerisinde Fakültemizde 5 BAPKO 

projesi, 1 TÜBİTAK ve 3 TÜSEB projesi 

projesi tamamlanmıştır. 14 BAPKO, 14 

TÜBİTAK, 6 TÜSEB projesi ve 4 diğer 

kurum projesi devam etmektedir. 
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Hedef-3: Yapılan bilimsel 

projelerin bilimsel yayına veya 

patente dönüştürülmesinin teşvik 

edilmesi ve izlenmesi 
 

1. Fakültemizde 2025 yılı içerisinde tamamlanan 

projelerden 1 uluslararası ve 11 adet ulusal 

patent başvurusu yapılmıştır. 

2. Fakültemizde 2025 yılı içerisinde tamamlanan 

projelerden toplam 22 adet yayın yapılmıştır.   

Hedef-4: Başarı ve performansı 

arttırmaya yönelik olarak 

oluşturulmuş ödül sisteminin 

devamının sağlanması 

1. Başarı ve performansı arttırmaya yönelik 

olarak fakültemizde her yıl “Marmara 

Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Performans 

Ölçme ve Değerlendirme Usul ve Esasları”na 

göre akademik ünvan alan, TÜBİTAK projesi 

almaya hak kazanan, kongrelerde ödül alan 

öğretim üyelerine, ayrıca ERASMUS ile 

yurtdışına giden, Tübitak 2209 projesi alan 

öğrencilere teşekkür belgesi verilmiştir. 

 
 

Hedef-5: Fakülte etkinliklerinin 

kurum içi ve kurum dışına etkin 

duyurulması için standart bir 

duyuru sisteminin oluşturulması 

 

1. Fakültede yapılan etkinlikler resim ve haber 

metni ile Fakülte web sayfasında 

duyurulmuştur. 
 

2. Fakültemiz ile ilgili duyuruların Üniversite 

web sayfasında yayınlanabilmesi için 

Kurumsal İletişim Koordinatörlüğüne 

bildirimler yapılmıştır. 
 

3. 2025 yılında 2 adet e-bülten yayınlanmıştır. 
 

Hedef-6: İdari personel ile belirli 

aralıklarda toplantıların yapılması 

1. İdari personel ile 2025 yılında 3 toplantı 

yapılmıştır. Bu toplantıda idari personelin 

sorumlulukları dilek ve temennileri ile ilgili 

bilgi alışverişinde bulunulmuştur. Yapılan bu 

toplantılarda gündem ve toplantı kararları 

kayıt altına alınmıştır. 
 

Amaç-2: Meslek örgütleri 

ve endüstri kuruluşları 

arasındaki iletişimin 

arttırılması 

Hedef-1: Fakültemizde kozmetik 

ürün imalatının yapılması ve 

dağıtılması 

 

 

1. Fakültemizde MARFAR tescili ile sıvı sabun, 

dezenfektan ve yüzey temizleme sıvısı 

üretimleri yapılmaktadır. 

Hedef-2: Fakültemiz 

öğrencilerine yönelik meslek 

örgütleri ve endüstri kuruluşları 

katılımları ile “Kariyer Günleri” 

etkinliklerinin düzenli şekilde 

yapılması 

1. İlaç firmalarının, mezunların, ecza depolarının 

bilgilendirme yaptığı “Kariyer Günleri” 

düzenli bir şekilde yapılmıştır. 2025 yılında da 

öğrenci kulüplerimiz bu aktivitelerde etkin bir 

şekilde yer almışlardır. 

Hedef-3: Fakültemiz 

öğrencilerinin mesleki görüşlerini 

arttırmak amacıyla, ilaç 

firmalarına ve ilgili kuruluşlara 

yönelik gezilerin yapılması 

 

1. 2025 yılında 2 adet teknik gezi 

düzenlenmiştir. 

 

Hedef-4: Fakültemiz 

öğrencilerinin mesleki bilgilerini 

arttırmak ve sektörü tanıtmak 

amacıyla sektör yöneticilerinin 

derslere davet edilmesi  

 

1. 2025 yılında ilaç, kozmetik ve sağlık ürünleri 

sektör yöneticileri ve temsilcileri derslere 

davet edilmişlerdir. 
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4. Finansal Kaynakların Geliştirilmesine Yönelik Stratejik Amaçlar 
 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 
Stratejik Hedefler Doğrultusunda Gerçekleşen 

Faaliyetler 

Amaç-1: Fakülte döner 

sermaye işletme 

gelirlerinin arttırılması 

 

 

Hedef 1: Üretimi yapılan ve 

planlanan kozmetik ürünlerin 

satışı ile gelirlerin arttırılması 

1. Sıvı sabun ve yüzey temizleyici üretimiyle 

gelir artılmıştıe. Ayrıca fakültemiz 

bünyasinde kurulan MEYÜB 

laboratuvarlarında uçucu yağ ve hidrosol 

üretimine başlanmıştır. MEYÜB bünyesinde 

bulunan cihazların hizmet alımı yolu ile 

kullandırılması ile ek gelir elde edilmektedir.  

 

Hedef-2: Fakültemiz 

etkinliklerinde kullanılmak üzere 

etkin bir bağış alma sisteminin 

oluşturulması 

 

1. Fakültemiz etkinliklerinde kullanılmak üzere 

bağış talebi için sektör temsilcileri ile düzenli 

olarak görüşmeler yapılmaktadır. 
 

Hedef-3: Döner sermaye 

çerçevesinde sanayi tarafından 

istenen raporların düzenlenmesi 

 

1. Döner Sermaye faaliyetleri kapsamında 

fakültemizin birçok öğretim üyesi tarafından 

ilaç firmalarına hizmetler sunulmuştur. Bu 

kapsamda öğretim üyelerimiz; ilaç firmasında 

düzenlenen toplantıda davetli konuşmacı 

olarak yer almışlar, bilimsel değerlendirme, 

İmha raporu düzenleme, danışmanlık ve 

analiz hizmeti vermişlerdir. 
 

 

Hedef-4: MÜSEM bünyesinde 

eğitim programlarının 

düzenlenmesi 

 

1. 2025 yılında 3 eğitim düzenlenmiştir. 
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5. Sosyal Sorumluluk Projesi İle İlgili Stratejik Amaçlar 
 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 
Stratejik Hedefler Doğrultusunda Gerçekleşen 

Faaliyetler 

Amaç-1: Sosyal 

sorumluluk projelerinin 

gerçekleştirilmesi 

 

Hedef-1: Sivil Toplum 

Kuruluşları ile Fakültemiz 

öğretim üyelerinin yer alacağı 

“Toplumu Bilgilendirme 

Toplantıları”nın yapılması 

 

1. 10. yarıyıla zorunlu ders olarak konulan 

“Topluma Hizmet Uygulamaları” dersi 

kapsamında çeşitli sosyal sorumluluk projeleri 

yapmak üzere ilgili kurumlar ile iletişime 

geçilmiştir ve etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 
 

 

Hedef-2: Toplum ile Üniversite 

arasındaki iletişimin sağlanması 

ve bu şekilde öğrencilere yönelik 

burs gibi yardımların sağlanması 

 

1. Burs Komisyonu tarafından her geçen gün 

paydaşlarımızla olan iletişimin artması ile 

öğrencilerimize sunulan burs imkânının 

artması sağlanmıştır. 
 

2. Eczacı Odaları, Eczacı Kooperatifleri, M.Ü. 

Eczacılık Fakültesi Mezunları Derneği ve 

Fakülte Burs Komisyonu arasında iş birliği 

sağlanmıştır. 
 

Hedef-3: Öğrencilerimizin Sosyal 

Sorumluluk Projeleri 

yapmalarının teşvik edilmesi 

 

1. “Topluma Hizmet Uygulamaları” dersi 

kapsamında ve ayrıca Öğrenci Kulüplerinin 

Sosyal Sorumluluk Proje çalışmaları yapılmış 

ve devam etmektedir.  
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B – TEMEL POLİTİKALAR ve ÖNCELİKLER 
 

➢ Ulusal Eczacılık Eğitimi Akreditasyon Kurulu tarafından verilen 6 yıllık Tam Akreditasyon ilkeleri 

doğrultusunda sağlanmış olan standartların devam ettirilmesini sağlamak ve 2028 yılı sonrası tam 

akreditasyon değerlendirmesi için hazırlık yapmak, 

➢ Fakültemiz 2021-2025 stratejik planlamasına uygun olarak uygulamalı / proje destekli lisans / 

lisansüstü eğitim-öğretimle donanımlı, katılımcı, girişimci ve sektörün taleplerini karşılayan 

uluslararası standartları sağlayan öğrenci yetiştirmek, 

➢ Fakültemiz 2021-2025 stratejik planlamasında yer alan araştırma geliştirme alanındaki hedefine uygun 

olarak üniversite sanayi iş birliği ile eğitim ve araştırmayı bütünleştirmek, 

➢ Kaynakları stratejik planlamaya uygun olarak harcamak, 

➢ Fakültemiz yeni binasındaki araştırma laboratuvarlarının tamamlanması ve 2025 vizyonuna yönelik 

nitelikli projeler üretilmesine olanak sağlamak, 

➢ Kurumsal kültürün ve aidiyet duygusunun geliştirilmesi için çalışmak, 

➢ Sosyal sorumluluk ve yardımlaşma bilincini geliştirmek, 

➢ Öğretim üye ve elemanlarının, idari personel ve öğrencilerin teknolojiden en üst düzeyde 

yararlanmasını sağlamak, 
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A – MALİ BİLGİLER 
 

Üniversitemiz Döner Sermaye Müdürlüğü’ne bağlı olarak hizmet veren Döner Sermaye birimimiz 

bulunmaktadır. Bu bölüm aracılığıyla, Yükseköğretim Kurumları dışındaki kuruluşlar ile gerçek ve tüzel 

kişiler tarafından istenilen bilimsel görüş, araştırma ve benzeri hizmetler öğretim üye ve elemanlarımız 

tarafından başarıyla gerçekleştirilmiştir. Üniversitemiz Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü ile yapılan 

görüşmeler sonucu imha raporu dağıtım esasları oluşturulmuştur.  

Öğretim elemanlarımızın bilimsel çalışmaları, Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi 

(BAPKO), TÜBİTAK ve diğer kuruluşlar tarafından desteklenmektedir. Bu projeler ile yüksek lisans ve 

doktora öğrencilerinin tezleri desteklenmekte, burslar sağlanmakta ve uluslararası platformda nitelikli yayınlar 

yapılmaktadır. 

Fakültemizin katma bütçesi imkânları doğrultusunda, öğrenci pratikleri için gerekli sarf malzeme alımı 

yapılmaktadır. Eczacılık eğitim ve öğretiminin uygulamalı olması nedeniyle öğrenci laboratuvarlarımız için 

gerekli özel malzeme, cihazlar, kimyasal maddeler ve cam eşya için bütçede yetersiz kalan miktarın 

arttırılmasının, eğitim-öğretimimizin kalitesini arttıracağı bir gerçektir. Lisans ve lisansüstü programlarda 

kullanılacak bütçenin; 

a) Mal ve hizmet alım giderleri 

b) Makine teçhizat alımları 

c) Personel giderleri 

gibi harcama kalemlerinin artırılması gerekmektedir. 

 

1-Bütçe Uygulama Sonuçları 
 

1.1-Bütçe Giderleri 
  

  

2025 BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ (TL) 

2025 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI (TL) 

GERÇEK. 

ORANI 

(%) 

Bütçe Giderleri Toplamı    

01 - Personel Giderleri 92.943.000,00 92.205.424,58 99,21 

02 - Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri 
10.623.000,00 10.552.934,87 99,34 

03 – Mal ve Hizmet Alım Giderleri 320.000,00 245,516,00 76,80 

05 - Cari Transferler     

06 - Sermaye Giderleri    

 
 

1.2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre Devletin Fakültemize vermiş olduğu 

ödenekler tabloda gösterilmiştir.   

 

1.3- Mali Denetim Sonuçları 

Fakültemizin tüm giderleri katma bütçeden ve döner sermayeden sağlanmaktadır. Bütçe imkanları 

uygulamalı eğitim veren fakültemiz için yetersizdir. Arttırılması gerekmektedir. 
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B – PERFORMANS BİLGİLERİ 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 

 Bu başlık altında, faaliyet raporunun ait olduğu yıl içerisinde yürütülen faaliyet ve projeler ile bunların 

sonuçlarına ilişkin detaylı açıklamalara yer verilmiştir. 

 1.1. Faaliyet Bilgileri 

FAALİYET TÜRÜ Sayı 

Sempozyum ve Kongre 3 

Konferans  - 

Panel 5 

Kurs/Seminer 4 

Açık Oturum - 

Söyleşi  - 

Tiyatro  - 

Konser - 

Sergi 1 

Turnuva / Yarışma 2 

Teknik Gezi 3 

Gösterim - 

Kariyer Günleri 2 

Sosyal Sorumluluk Projesi 5 

1.2. Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 

 

FAALİYET TÜRLERİ 
A

D
E

T
 

SCI KAPSAMINDAKİ 

YAYINLAR   

(SORUMLU YAZAR) 

Q1 16 

Q2 9 

Q3 5 

Q4 1 

Diğer 1 

SCI KAPSAMINDAKİ 

YAYINLAR  

(YAZAR) 

Q1 44 

Q2 36 

Q3 16 

Q4 5 



34 

 

 

 
Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 2025 Yılı Faaliyet Raporu 

 
  

Diğer 4 

SCI DIŞINDAKİ YAYINLAR 

(SORUMLU YAZAR) 

SCI Dışındaki Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayın 18 

Hakemli Ulusal Dergilerde Yabancı Dildeki Yayın 9 

Hakemli Ulusal Dergilerde Türkçe Yayın 1 

Hakemsiz Uluslararası Dergilerde Yayın 1 

Hakemsiz Ulusal Dergilerde Yayın 1 

Uluslararası Kitap Yazarlığı 0 

Uluslararası Kitapta Bölüm Yazarlığı 3 

Ulusal Kitap Yazarlığı 0 

Ulusal Kitapta Bölüm Yazarlığı 1 

Çeviriler 0 

SCI DIŞINDAKİ YAYINLAR 

(YAZAR) 

SCI Dışındaki Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayın 23 

Hakemli Ulusal Dergilerde Yabancı Dildeki Yayın 9 

Hakemli Ulusal Dergilerde Türkçe Yayın 2 

Hakemsiz Uluslararası Dergilerde Yayın 0 

Hakemsiz Ulusal Dergilerde Yayın 0 

Uluslararası Kitap Yazarlığı 0 

Uluslararası Kitapta Bölüm Yazarlığı 6 

Ulusal Kitap Yazarlığı 0 

Ulusal Kitapta Bölüm Yazarlığı 4 

Çeviriler 0 

BİLİMSEL TOPLANTILAR 

Uluslararası Kongre, Sempozyum, Panel vb Düzenleyiciliği 0 

Uluslararası Kongre, Sempozyum, Panel vb’de Davetli Konuşmacı 2 

Uluslararası Kongre, Sempozyum, Panel vb’de Sözlü Bildiri 18 

Uluslararası Kongre, Sempozyum, Panel vb’de Poster Bildiri 43 

Uluslararası Kongre, Sempozyum, Panel vb’de moderatörlük 3 

Ulusal Kongre, Sempozyum, Panel vb Düzenleyiciliği 8 

Ulusal Kongre, Sempozyum, Panel vb’de Davetli Konuşmacı 13 

Ulusal Kongre, Sempozyum, Panel vb’de Sözlü Bildiri 19 

Ulusal Kongre, Sempozyum, Panel vb’de Poster Bildiri 52 

Ulusal Kongre, Sempozyum, Panel vb’de moderatörlük 14 

TAMAMLANMIŞ 

PROJELERDEN ÜRETİLEN 

YAYINLAR  

(SORUMLU YAZAR) 

Makale 8 

Bildiri 4 

Tez 7 



35 

 

 

 
Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 2025 Yılı Faaliyet Raporu 

 
  

Ödül 0 

Patent 0 

Poster 3 

Kitap 0 

Diğer 0 

TAMAMLANMIŞ 

PROJELERDEN ÜRETİLEN 

YAYINLAR  

(YAZAR) 

Makale 15 

Bildiri 4 

Tez 3 

Ödül 0 

Patent 0 

Poster 6 

Kitap 0 

Diğer 0 

DERGİ HAKEMLİKLERİ 

Uluslararası 142 

Ulusal 48 

Yayın Kurulu Üyelikleri ve Editörlükleri 27 

TAMAMLANMIŞ PROJELER  

(YÜRÜTÜCÜ) 

Uluslararası 0 

Kurumsal 5 

TÜBİTAK 1 

TÜSEB 3 

ADEP 0 

Diğer 3 

TAMAMLANMIŞ PROJELER  

(ARAŞTIRMACI) 

Uluslararası 0 

Kurumsal 3 

TÜBİTAK 5 

TÜSEB 6 

ADEP 0 

Diğer 0 

DEVAM EDEN PROJELER  

(YÜRÜTÜCÜ) 

Uluslararası 0 

Kurumsal 16 

TÜBİTAK 14 

TÜSEB 6 

ADEP 4 

Diğer 2 
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DEVAM EDEN PROJELER  

(ARAŞTIRMACI) 

Uluslararası 0 

Kurumsal 9 

TÜBİTAK 24 

TÜSEB 18 

ADEP 24 

Diğer 4 

SEMİNERLER 

Uluslararası 1 

Ulusal 20 

Kurumsal 2 

AKADEMİK YÜKSELTME / 

ATAMA JÜRİLERİNDE 

GÖREV 

Doktor Öğretim Üyesi 18 

Doçent 21 

Profesör 15 

BAŞARI ÖDÜLLERİ 

Uluslararası 1 

Ulusal 2 

Kurumsal 0 

ARAŞTIRMA BURSLARI 

Uluslararası 0 

Ulusal 2 

PATENTLER 

Başvuru (Uluslararası) 1 

Başvuru (Ulusal) 11 

Kabul Edilen (Uluslararası) 0 

Kabul Edilen (Ulusal) 0 

TEZLER 

Doktora (Tamamlanmış) 6 

Yüksek Lisans (Tamamlanmış) 23 

Tezsiz Yüksek Lisans (Tamamlanmış) 16 

Doktora (Devam Eden) 38 

Yüksek Lisans (Devam Eden) 40 

Tezsiz Yüksek Lisans (Devam Eden) 33 

TEZ JÜRİ ÜYELİKLERİ 
Doktora 33 

  Yüksek Lisans 40 

DİĞER FAALİYETLER 

Diğer Üniversiteler veya Birimlerdeki Eğitim Faaliyetleri 20 

İdari Görevler 10 

Komisyon Başkanlıkları 14 

Koordinötürlükler 5 
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Bilirkişilikler 2 

Danışmanlıklar 4 

Proje Değerlendirme / İzleyicilik 74 

 

 

1.3. Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar  

FAKÜLTEMİZ İLE DİĞER KURUMLAR ARASINDAKİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLLERİ 

SIRA 

NO 
ÜNİVERSİTE/KURUM ADI PROTOKOL İÇERİĞİ 

1 İstinye Üniversitesi 
Lisans Dersleri İçin 

Öğretim Üyesi Desteği 

2 Yeditepe Üniversitesi 
Lisans Dersleri İçin 

Öğretim Üyesi Desteği 

3 Bezmialem Üniversitesi 
Lisans Dersleri İçin 

Öğretim Üyesi Desteği 

4 İstanbul Medipol Üniveritesi 
Lisans Dersleri İçin 

Öğretim Üyesi Desteği 

5 Haliç Üniversitesi 
Lisans Dersleri İçin 

Öğretim Üyesi Desteği 

6 İstanbul Bilgi Üniversitesi 
Lisans Dersleri İçin 

Öğretim Üyesi Desteği 

7 İstanbul Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi 
Lisans Dersleri İçin 

Öğretim Üyesi Desteği 

8 Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Lisans Dersleri İçin 

Öğretim Üyesi Desteği 

9 Fenerbahçe Üniversitesi 
Lisans Dersleri İçin 

Öğretim Üyesi Desteği 
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 2- Performans Sonuçları Tablosu 

 

ETKİNLİK TÜRÜ ADEDİ 

Sempozyum ve Kongre 3 

Konferans  - 

Panel 5 

Kurs/Seminer 4 

Açık Oturum - 

Söyleşi  - 

Tiyatro  - 

Konser - 

Sergi 1 

Turnuva / Yarışma 2 

Teknik Gezi 3 

Gösterim - 

Kariyer Günleri 2 

Sosyal Sorumluluk Projesi 5 
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KURUMSAL KABİLİYET 
ve 

KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

 
 

BÖLÜM IV 
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A – ÜSTÜNLÜKLER 
 

➢ Fakültemize ECZAK tarafından 6 yıllık tam akreditasyon verilmiş olması 

➢ ÖSYM tercihlerinde fakültemizin Türkçe eğitim yapan Eczacılık Fakülteleri arasında ençok tercih 

edilen fakültelerden biri olması 

➢ Fakültemizin Başıbüyük Yerleşkesi’nde diğer sağlık bilimleri alanında faaliyet gösteren diğer 

fakülteler ile bir arada ve sürekli etkileşim halinde olması 

➢ Marmara Eczacılık Yenilikçi Ürün Geliştirme Birimi (MEYÜB) ile sektörel proje işbirliklerinin 

geliştirilecek olması 

➢ Güçlü, genç, dinamik, motivasyonu yüksek akademik kadronun ve yenilikçi eğitim anlayışının varlığı 

➢ Şeffaf ve demokratik yönetim kültürünün varlığı 

➢ Güçlü bir aidiyet duygusunun varlığı 

➢ Türkiye'de klinik eczacılık eğitimlerindeki öncü rolümüzle, bu alandaki ilk lisansüstü programlara ve 

uzmanlık eğitim programına sahip olmanın ayrıcalığı 

➢ Kapsamlı ve güncel web sayfasının olması 

➢ İdari personel ile rutin toplantıların yapılması 

➢ Öğrencilerimizin yönetime aktif katılımı 

➢ Fakülte öğretim üyelerinin Üniversite-Sanayi iş birliğini gerçekleştirmesi 

➢ Öğretim üyelerinin Üniversite- T.C. Sağlık Bakanlığı işbirliğini gerçekleştirmesi 

➢ Öğretim üyelerinin eczacılık örgütleriyle meslek içi eğitim düzenlemesi 

➢ Farmasötik Kimya, Klinik Eczacılık, Farmakoloji ve Temel Eczacılık İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek 

Lisans programlarıyla ilaç sanayinde çalışanlara, hastane eczacılarına ve serbest eczacılara işlerini 

aksatmadan eğitim alabilme imkânı sunulması  

➢ Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Performans Ölçme ve Değerlendirme Usul ve Esasları’na 

göre öğretim üye ve elemanlarına ve idari personele yönelik Fakülte bazında başarıların 

ödüllendirilmesi 

➢ Uluslararası ve ulusal kaynaklı projelerin üretildiği motivasyonu yüksek eğitim öğretim kadrosuna 

sahip olunması 

➢ Fakültemiz öğretim üyelerinin uluslararası ve ulusal ödülleri bulunması (M.Ü. Rektörlüğü tarafından 

verilen ödüller, TEB Kurumsal ödülü, Altın Havan Ödülü, TUBİTAK vb.). 

➢ Bilimsel çalışmaların patent ile sonuçlanması 

➢ Bilimsel çalışmaların etki faktörü yüksek olan ve Science Citation Index’te yer alan dergilerde 

yayınlanması 

➢ Öğretim üyelerinin h indekslerinin yüksek olması 

➢ Fakültemiz öğretim üyelerinin, yurt içi ve yurt dışı araştırıcılarla ortak çalışmalar yapması 

➢ Akademik çalışmalarda etik standartların yüksekliği 

➢ Journal of Research in Pharmacy olarak yayınlanan fakültemizin dergisinin TR-dizin, Scopus ve 

ClarivateAnalytics / Web of Science veri tabanında bulunan Emerging Sources Citation Index Atıf 

Dizininde taranması 

➢ Fakültemiz ile M.Ü. Eczacılık Fakültesi Mezunları Derneği arasındaki güçlü bağın bulunması  

➢ Fakültemizde kurumsallığı temsil eden 1. Sınıf öğrencilerine yönelik “Önlük Giydirme” törenlerinin 

düzenli bir şekilde yapılması 

➢ Fakültemiz tarafından uluslarası ve ulusal kongre, sempozyum, kurs, panel, söyleşi ve kariyer günü 

etkinliklerinin düzenlenmesi  

➢ Öğretim üyelerimizin uluslararası ve ulusal toplantılara katılımının yüksek olması 

➢ Fakültemizin MUPSA öğrenci kulübü nedeniyle, Avrupa Eczacılık Fakülteleri Birliğine üyeliği 
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➢ Öğrencilerimizin Avrupa Öğrenci Birliğindeki üyeliklerinin aktif olarak sürdürülmesi 

➢ ERASMUS ve Farabi eğitim sisteminin düzenlenmesi nedeniyle, uluslararası ve ulusal işbirliklerin 

sağlanması 

➢ Klinik Eczacılık, İlaç Metabolizması, Seçmeli Kültür ve Topluma Hizmet Uygulamaları Derslerinin 

Fakültemiz eğitim programında yer alması  

➢ Yedinci yarıyıldan itibaren verilen seçmeli alan dersleri ile öğrencilerin akademik yönelmelerine katkı 

sağlanması  

➢ Öğrencilerin meslek sonrası bilgilendirmeleri amacıyla Kariyer Günleri toplantılarının yeterince 

düzenlenmesi 

➢ Eğitim-Öğretim Rehberi CD, broşür, ilaç indeksi gibi tanıtım materyalinin fakülteye kayıt olan yeni 

öğrencilerimize düzenli olarak dağıtılması 

➢ Öğrencilerimizin 5. Sınıfta hazırladıkları bitirme ödevleri özetlerinine-kitapçık haline getirilmesi ve 

tüm öğrencilerin ulaşımına açılması 

➢ Fakültemiz eğitim müfredatının Ulusal Eczacılık Çekirdek Eğitim Programına (EczÇEP) uyumlu 

olması 

➢ Fakültemiz genişletilmiş eğitim programının (GEP) oluşturulması ve e-kitap haline getirilmesi 

➢ Öğrencilerimizin yurt içi kongre, sempozyum ve panellere katılımlarının desteklenmesi 

➢ Öğrenci kulüplerimizle mesleki temaları da barındıran sosyal etkinlikler, kongreler ve kariyer günleri 

düzenlenmesi 

➢ Modern eczacılık uygulamalarına uygun şekilde yenilenen Uygulama Eczanesi ve Farmasötik Bakım 

Birimimizde öğrencilerimize hasta odaklı eczacılık stajı yapma imkânının sunulması 

➢ Öğrencilerin Kurum içi yatay geçiş, çift-anadal ve yandal eğitim yapabilme imkânının olması 

➢ Sanayi ve özel hastanelerle yakın iş birliği sonucunda öğrencilerimizin nitelikli staj olanaklarının 

olması 

➢ Yerel yönetimlerle iş birliği yapılarak fakültemiz öğrencilerine çeşitli kurs (kültürel ve sosyal) 

olanaklarının sağlanması. 

➢ Fakültemiz öğrenci arşivinin elektronik ortama aktarılması ve güvenli veri korumasının yapılması 
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B – ZAYIF YÖNLER 
 

 

➢ Yeterli sayıda temizlik personeli ve teknik personelin olmayışı  
➢ Öğretim üye ve araştırma görevlisi sayısının diğer köklü eczacılık fakültelerine göre düşük olması 
➢ Başıbüyük yerleşkesinde öğrenciler için yeterli sosyal alanların bulunmaması 

➢ Yüksek olan ÖSYM kontenjanı ve yatay geçiş kontenjanları nedeniyle interaktif eğitim yapabilme 

zorluğu 
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C – DEĞERLENDİRME 
 

2025 yılı içinde fakültemiz öğretim üyeleri ve elemanlarının üretmiş oldukları 265 bilimsel yayın 

bulunmaktadır. Akademik personelimiz tarafından uluslararası kongrelerde 18 adet sözlü bildiri sunulmuş ve 

ulusal kongrelerde 15 kişi davetli konuşmacı olarak görev almıştır. Ayrıca bunlara ek olarak 43 adet 

Uluslararası poster bildirisi, 52 adet ulusal poster bildirisi, 12 tamamlanmış proje (BAPKO, TÜBİTAK, 

TÜSEB) ve 42 adet devam eden proje (BAPKO, TÜBİTAK, TÜSEB) akademik faaliyetlerimizdendir. 6 

Doktora tezi, 23 yüksek lisans tezi ve 16 adet tezsiz yüksek lisans tezi tamamlanmıştır.  

 

Fakültemize 29 Eylül 2022 tarihinde ECZAKDER tarafından ikinci kez altı yıllığına tam akreditasyon 

verilmiştir. 

 

Sağlık Bakanlığı Türkiye Tıbbi İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu bünyesinde oluşturulan Bilimsel Danışma 

Komisyonlarında Fakültemizden 4 öğretim üyemiz aktif olarak görev yapmaktadır. Ayrıca Fakültemizden 3 

öğretim üyesi T.C. Sağlık Bakanlığı Eczacılıkta Uzmanlık Kurulu (EUK) ’na seçilmiştir. Bir öğretim üyemiz 

ise Türk Eczacılar Birliği Eczacılık Akademisi Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev almaktadır. 

 

Öğrencilerimizin ve akademik personelimizin yoğun ilgiyle katılım gösterdikleri bilimsel ve sosyal 

içerikli akademik etkinlik ve teknik gezi yapılmıştır. Öğrenci kulüpleri dekanlıkta ağırlanmıştır. 

Öğrencilerimizin kariyer planlamalarına ışık tutacak nitelikte kariyer etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. 

Fakültemiz ve öğrenci kulüplerimizin önderliğinde sosyal sorumluluk projeleri ve sosyal etkinlikler 

düzenlenmiştir. İlaç sanayinden, kamu kurum ve kuruluşlarından ve meslek örgütümüzden değerli yöneticiler 

ve uzmanlar dekanlığımıza davet edilerek iş birlikleri görüşülmüştür. 

 

Öğretim üyelerimiz ilaç firmalarına danışmanlık hizmeti sunmuşlardır. Bazı firmalara döner sermaye 

faaliyetleri kapsamında çeşitli analiz ve raporlar hazırlanmıştır.  

 

Fakültemizi yeni kazanan öğrencilerimize Oryantasyon Eğitimi verilmiş; staj, ERASMUS, alan 

dersleri ve EUS konularında bilgilendirilme toplantıları düzenlenmiştir. Fakülte öğrenci temsilcisi ve sınıf 

temsilcileri ile sorun-çözüm odaklı toplantılar yapılmıştır. 

 

Fakültemizde gerçekleşen tüm faaliyetleri kapsayan E-bültenler 2025 yılında da yayımlanmaya devam 

etmiştir.  

 

Kozmetik üretim alanında sıvı sabun ve yüzey temizleyici üretimine devam etmektedir.  
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BÖLÜM V 

 
 

ÖNERİLER ve TEDBİRLER 
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2024 Yılı Faaliyet Raporunda yer alan planların 2025 yılındaki gerçekleşme 

durumu 

 

2024 yılındaki plan 2025 yılındaki durum 

MEYÜB bünyesinde bitkisel ilaç ve gıda takviyesi 

üretimi, tıbbi ve aromatik bitkilerden uçucu yağ 

eldesi, bitkisel çay ve fitokozmetikler konusunda 

çalışmalarına başlanacaktır. 

Bitkisel çay, uçucu yağ, krem konusundaki 

çalışmalar tamamlanmış ve bu ürünlerin 

üretimi yapılmıştır.  

Gıda takviyesi ve bitkisel ilaç üretimi 

konusunda çalışmalar devam etmektedir.  

Marmara Eczacılık Yenilikçi Ürün Geliştirme Birimi 

(MEYÜB)’ ün hâlihazırda bulunan cihaz 

envanterine geliştirilecek projelerle yeni cihazların 

ilave edilmesi. 

MEYÜB bünyesine QTOF LC/MS, Buhar 

distilasyon sistemi, kül fırını, spray drying, 

santrifüj, inkübatör, CO2 li inkübatör, steril 

kabin gibi cihazlar alınmıştır.  

Fakülte eğitim-öğretim programlarına, 

uygulamalara, stajlara, akreditasyon sürecine ve 

stratejik planlamaya dış paydaşlarımızın daha aktif 

katkılarının sağlanması planlanmıştır.  

2025 yılı içerisinde dış paydaşlarımız ile 

toplantı yapılarak akreditasyon süreci ve 

stratejik planlamaya ilişkin görüşleri 

alınmıştır. 

Öğrenci temsilcileri ve kulüp başkanlarıyla aylık 

olarak yapılan toplantıların 2025 yılında da devam 

etmesi planlanmıştır. 

Öğrenci temsilcileri ve kulüp 

başkanlarıyla toplantılar yapılmaktadır. 

Marmara Eczacılık Fakültesi Ulusal Eczacılık 

Kongresi nin 8-10 Mayıs 2025 tarihlerinde 

düzenlenmesi planlanmıştır. 

Marmara Eczacılık Fakültesi Ulusal 

Eczacılık Kongresi 8-10 Mayıs 2025 

tarihlerinde yoğun katılım ile yapılmıştır.   

İlaç sektöründe bulunan firmalar ile MÜSEM 

kapsamında eğitim programları düzenlenmesi 

planlanmıştır. 

2025 yılı içerisinde MÜSEM bünyesinde 

düzenlenmesi planlanan 4 eğitim 

yapılmıştır.  

Fakültemizin haber bültenin düzenli periyotlarla 

yayınlanmaya devam edilmesi planlanmıştır.  

2025 yılı içerisinde 2 adet haber 

bültenimiz yayınlanmış olup çalışmalar 

devam etmektedir. 

Eczacılık mesleğini ve tarihini yakından ilgilendiren 

toplantılar yapılması ve teknik geziler düzenlenmesi 

planlanmıştır. 

2025 yılı içerisinde 2 adet teknik gezi 

düzenlenmiştir. 

Fakültemiz yönetiminin ve eğitim öğretimin 

değerlendirilmesi amacıyla uygulanan anketlerin 

2025 yılı boyunca öğrencilerimize, akademik ve 

idari personelimize ve paydaşlarımıza uygulanmaya 

devam etmesi planlanmıştır. 

2025 yılı içerisinde akademik ve idari 

personelimiz ile mezun durumdaki 

öğrencilerimize memnuniyet anketleri 

düzenlenmiştir. 

Döner sermaye gelirlerinin arttırılması Sıvı sabun ve yüzey temizleyici üretimiyle 

gelirlerimiz artılmıştır. Ayrıca fakültemiz 

bünyesinde kurulan MEYÜB 

laboratuvarlarında uçucu yağ ve hidrosol 

üretimine başlanmıştır. MEYÜB bünyesinde 
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bulunan cihazların hizmet alımı yolu ile 

kullandırılması ile ek gelir elde edilmektedir. 

Diğer kamu kurumları ve sanayi ile ortak projeler 

geliştirilmesi, 

 

İlaç sektöründe bulunan firmalar ile 

görüşmeler devam etmektedir. 

Üniversitemizin diğer fakülteleri ile ortak 

yürüttüğümüz projeler bulunmaktadır.   
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2025 yılı faaliyetleri ve ihtiyaçlar göz önüne alınarak 2026 yılı için aşağıda 

belirlenen hedefler ve faaliyetler planlanmıştır 

 

➢ MEYÜB bünyesinde üretilen ürünlerin satışı konunda çalışmalar yapılması, bitkisel ilaç ve gıda 

takviyesi üretiminin başlatılması.  

➢ Marmara Eczacılık Yenilikçi Ürün Geliştirme Birimi (MEYÜB)’ ün hâlihazırda bulunan cihaz 

envanterine geliştirilecek projelerle yeni cihazların ilave edilmesi. 

➢ Öğrenci temsilcileri ve kulüp başkanlarıyla aylık olarak yapılan toplantıların 2026 yılında da devam 

etmesi planlanmıştır. 

➢ Marmara Eczacılık Fakültesi Öğrenci Kongresi’nin 2026 yılı içerisinde düzenlenmesi 

planlanmıştır. 

➢ İlaç sektöründe bulunan firmalar ile MÜSEM kapsamında eğitim programları düzenlenmesi 

planlanmıştır. 

➢ Fakültemizin haber bültenin düzenli periyotlarla yayınlanmaya devam edilmesi planlanmıştır.  

➢ Eczacılık mesleğini ve tarihini yakından ilgilendiren toplantılar yapılması ve teknik geziler 

düzenlenmesi planlanmıştır. 

➢ Fakültemiz yönetiminin ve eğitim öğretimin değerlendirilmesi amacıyla uygulanan anketlerin 2026 

yılı boyunca öğrencilerimize, akademik ve idari personelimize ve paydaşlarımıza uygulanmaya 

devam etmesi planlanmıştır. 

➢ Döner sermaye gelirlerinin arttırılması, 

➢ Diğer kamu kurumları ve sanayi ile ortak projeler geliştirilmesi, 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 

 Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

 

 Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. Bu raporda 

açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol 

sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli 

güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını 

bildiririm. 

 Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim (08.01.2025). 

 

 

 

 

                         Prof. Dr. Hatice Kübra ELÇİOĞLU 

                                                                Dekan 
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ECZACILIK FAKÜLTESİ 
2025 YILI FAALİYET RAPORU 

 

OCAK 2025 
 
 
 

 
E-posta: pharmacy@marmara.edu.tr 
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